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Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 03/05/2021 15:57:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO
05/05/2021 11:29:40 CADASTRO DE PROPOSTA MUL TILASER INDUSTRIAL S.A
05/05/2021 14:43:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MULTILASER INDUSTRIAL S.A
12/05/2021 14:55:37 CADASTRO DE PROPOSTA MISTER MICRO PARANA LTDA ME
1/05/2021 14:58:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MISTER MICRO PARANA LTDA ME

.3/05/2021 12:56:01 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
13/05/2021 12:57:41 ALTERAÇAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
13/05/2021 13:07:29 CADASTRO DE PROPOSTA POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
13/05/2021 13:49:38 AL TERAÇAO DE PROPOSTA POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
13/05/2021 15:03:33 CADASTRO DE PROPOSTA HS COMERCIO, LOCAÇA0 E MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS DE

13/05/202115:20:59 CADASTRO DE PROPOSTA PN FEITOSA SANCHO MER
13/05/202115:25:09 CADASTRO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
13/05/2021 15:31:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
13/05/2021 15:51:40 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
13/05/202116:24:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
13/05/202116:29:39 CADASTRO DE PROPOSTA TECHNO IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO DE ELETRONICOS LTOA
13/05/202116:32:03 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TECHNO IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO DE ELETRONICOS LTDA
13/05/2021 16:33:08 CADASTRO DE PROPOSTA DX COMPUTADORES LTDA EPP
13/05/2021 16:58:05 CADASTRO DE PROPOSTA MARINHO SOARES COMERCIO E SERViÇOS LTOA - ME
13/05/2021 17:11:54 CADASTRO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME
13/05/2021 17:34:04 AL TERAÇAO DE PROPOSTA MARINHO SOARES COMERCIO E SERViÇOS LTOA - ME
13/05/2021 18:16:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME
13/05/2021 19:44:01 CADASTRO DE PROPOSTA AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA
.3/05/2021 19:57:35 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA
14/05/2021 06:04:56 CADASTRO DE PROPOSTA L.P. EQUIPAMENTOS LTOA
14/05/2021 06:20:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LP. EQUIPAMENTOS LTDA
14/05/2021 08:15:48 CADASTRO DE PROPOSTA ULTRA LlCITACOES LTDA
14/05/202108:20:28 CADASTRO DE PROPOSTA GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA EIRELI
14/05/2021 08:22:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ULTRA LlCITACOES LTDA
14/05/202108:22:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HS COMERCIO, LOCAÇA0 E MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS DE

14/05/2021 08:23:39 CADASTRO DE PROPOSTA MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA
14/05/2021 08:25:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DX COMPUTADORES LTDA EPP
14/05/2021 08:30:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA EIRELI
14/05/2021 08:41 :22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA
14/05/2021 08:54:03 CADASTRO DE PROPOSTA EUROTECH TECNOLOGIA LTDA
14/05/2021 08:57:33 AL TERAÇAO DE PROPOSTA EUROTECH TECNOLOGIA LTDA
14/05/2021 08:59:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PN FEITOSA SANCHO MER

14/05/2021 09:00:17 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia.
14/05/2021 09:00:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Neste momento, daremos início aos trabalhos referentes ao Pregão Eletrônico n. 2021.04.30.1.
14/05/2021 09:01 :32 MENSAGEM PREGOEIRO
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14/05/2021 09:01 :44 MENSAGEM PREGOEIRO
É importante ressaltar que a documentação de habilitação exigida no Edital Convocatório deverá ser encaminhada exclusivamente
por meio do sistema da Bolsa de Licitações do Brasil, no sítio eletrônico "bllcornpras.corn", até a data e o horário estabelecidos para a
abertura da sessão pública, sob pena de inabilitação/desclassificação do licitante no caso do não atendimento, conforme item
editalício 7.13.
14/05/2021 09:01 :55 MENSAGEM PREGOEIRO
A partir desse momento, iniciaremos a devida análise junto às propostas iniciais, inseridas na plataforma eletrônica.
14/05/2021 09:23:04 MENSAGEM PREGOEIRO
A análise das propostas iniciais fora finalizada, estando todas em estrito atendimento aos termos do Edital.
14/05/202109:23:18 MENSAGEM PREGOEIRO
Requisitamos que, ao encerramento da disputa de preços, os licitantes com melhores ofertas encaminhem, dentro do prazo de 02
(duas) horas, via e-mail (licitacaoipaumirim2021@hotmail.com). as suas propostas finais e, se necessário, documentação
complementar, nos termos do item editalício 10A.
14/05/2021 09:23:48 MENSAGEM PREGOEIRO
O não atendimento quanto a entrega da proposta, dentro do prazo estabelecido, acarretará na desclassificação, sendo assim
-onvocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item 10.4.1 do
.dital,

14/05/2021 09:24:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Os casos de não remessa da proposta final, dentro do prazo estabelecido no Edital, poderão ser tidos como desídia, e serão levados
à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a ser adotadas as medidas cabíveis, com abertura de processo
administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativas.
14/05/2021 09:24:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Na elaboração das propostas finais, os licitantes com as melhores ofertas deverão observar que os valores apresentados somente
serão aceitos se forem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em
atendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital.
14/05/2021 09:24:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Esta verificação também será válida para todos os valores unitários dos itens que compõem o lote, não vindo a ser permitido que
nenhum dos preços unitários para cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo I do Edital, devendo
todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da proposta, nos
termos previstos no item 8A do Edital.
14/05/2021 09:24:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Os licitantes com as melhores ofertas, ao elaborarem suas propostas finais para envio via e-rnail, deverão também lançar os preços
unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bllcompras.com", com o objetivo de que estes valores venham a
ser transcritos na Ata da Sessão.
14/05/202109:25:11 MENSAGEM PREGOEIRO
A sessão de disputa de preços será iniciada às 10hOOmin.
14/05/2021 10:00:17 MENSAGEM PREGOEIRO
lesse momento daremos início à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances.
14/05/2021 10:00:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Vale ressaltar que a oferta de lances deverá ser realizada pelo valor global de cada um dos lotes.
14/05/202110:00:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa sorte a todos.
14/05/2021 10:28:29 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que a sessão de disputa de preços, através da oferta de lances, fora encerrada.
14/05/2021 10:28:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Requisitamos aos participantes com melhores ofertas o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail
(licitacaoipaumirim2021@hotmail.com), das propostas finais, nos termos do item editalício 10.4.
14/05/2021 10:29:38 MENSAGEM PREGOEIRO
Reforçamos que o prazo para envio das propostas finais começa a contar do horário da mensagem anteriormente postada, mais
precisamente às 10:28:44, vindo a finalizar às 12:28:44.
14/05/2021 10:29:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que, após o recebimento das propostas finais e da competente análise da documentação de habilitação das empresas
arrematantes, avançaremos para a fase recursal.
14/05/2021 10:30:08 MENSAGEM PREGOEIRO
A divulgação do resultado da fase de habilitação e de proposta de preços será feita por meio de mensagens postadas nas
informações específicas de cada um dos lotes.
14/05/2021 10:30:18 MENSAGEM PREGOEIRO
Nesse momento, passaremos à análise da documentação de habilitação das empresas vencedoras.
14/05/2021 12:45:35 MENSAGEM PREGOEIRO
O julgamento da fase de habilitação já se encontra divulgado nas informações específicas de cada um dos lotes.
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14/05/202113:50:35 MENSAGEM PREGOEIRO
O julgamento da proposta de preços finais já se encontra divulgado nas informações especificas de cada um dos lotes.
14/05/2021 13:52:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Desta forma, avançaremos nesse momento para a fase de manifestação de recursos, conforme anteriormente informado.
14/05/2021 14:09:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que não houve a manifestação de re,c:;;u~r~so::..:s=--p!:..:o:..:.r__.!:p:..::a:.:..:rt:.=.e..:::.d:..::o:.=.s.:..:.lic::.:i.:.::ta:.:.:n.:..:te:..:s.:..:.._
14/05/2021 14:09:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Desta forma, o objeto do presente processo já pode ser adjudicado ao seu respectivo vencedor.
14/05/2021 14:09:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Assim, ficam finalizados os trabalhos da presente sessão.

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 01 - Computadores

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und Marca: concordia Modelo: 200
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3, processador intel core
133220, memória p/ desk 4gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão usb preto,
mouse optico usb preto PCG
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.190,00 Valor Total: 10.950,00
Item: 2 Unidade: Und Marca: concordia Modelo: 200
Descrição: COMPUTADOR SERVIDOR: Gabinete atx 02 baias, placa mãe IPMH310, Processador 1151159400 BX80684159400
NSeries 803J, memória p/ desk 8GB DDR4 2400MHZ, SSD 240 gb, monitor led 19 19WE02-B preto, teclado padrão usb preto,
mouse optico usb preto PCG, caixa de som mm 1W RMS or
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.510,00 Valor Total: 17.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ULTRA LlCITACOES LTDA 028 36.524,917/0001-32 38.515,00 28.500,00

2 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA 005 06.194.394/0001-42 38.521,00 30.000,00

3 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA 016 39.496.569/0002-06 38.521,00 30.244,50

4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 015 22.523.994/0001-63 38.200,00 31.000,00

5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 090 20.365.863/0001-70 38.521,00 34.755,00

6 DX COMPUTADORES LTDA EPP 021 11.182.175/0001-83 38.521,00 35.641,00

7 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 066 41.011.821/0001-00 38.365,00 35.999,00

8 MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME 003 01.518.425/0001-50 38.495,00 37.550,00

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA 039 11.093.169/0001-50 38.515,00 37.599,99

10 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTOA- 069 08.458.279/0001-63 38.000,00 38000,00

11 YBP COMERCIAL LTOA - ME 035 26.970.227/0001-53 38.521,00 38.521,00

ME
Sim

Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2021 15:57:58 PUBLICADO

04/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/05/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/05/2021 10:01 :33 DISPUTA
38,521,00

14/05/2021 10:01 :33 LANCE DX COMPUTADORES LTOA EPP (PARTICIPANTE 021)
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14/05/202110:01:33 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTOA - ME (PARTICIPANTE 38.000,00

14/05/2021 10:01 :33 LANCE F. OENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 015) 38.200,00

14/05/2021 10:01:~~ LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOg DE TELEJ=ONIA LTOA (PARTICIPANTb: 039) 38.515,00

14/05/202110:01:33 LANCE MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME (PARTICIPANTE 003) 38.495,00

14/05/202110:01:33 LANCE YBP COMERCIAL LTOA - ME (PARTICIPANTE 035) 38.521,00

14/05/202110:01:33 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 090) 38.521,00

14/05/202110:01:33 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTOA 38.365,00

14/05/202110:01:33 LANCE ULTRA LICITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 38,515,00

14/05/202110:01:33 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 38.521,00

14/05/2021 10:01 :33 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTOA (PARTICIPANTE 016) 38.521,00

14/05/202110:04:16 LANCE MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME (PARTICIPANTE 003) 37.950,00

1/05/202110:04:41 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 039) 38.514,00

14/05/202110:04:53 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTOA (PARTICIPANTE 016) 37.900,00

14/05/202110:05:19 LANCE MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME (PARTICIPANTE 003) 37.850,00

14/05/202110:05:43 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTOA 37.849,00

14/05/202110:06:04 LANCE MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME (PARTICIPANTE 003) 37.830,00

14/05/202110:07:13 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 37.800,00

14/05/2021 10:07:28 LANCE MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME (PARTICIPANTE 003) 37.750,00

14/05/2021 10:07:34 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 37.730,00

14/05/2021 10:07:46 LANCE MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME (PARTICIPANTE 003) 37.700,00

14/05/202110:08:10 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÓNICOS LTOA 37.699,00

14/05/202110:08:14 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTOA (PARTICIPANTE 016) 37.650,00

14/05/2021 10:08:41 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTOA 37.649,00

14/05/202110:08:46 LANCE ULTRA LICITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 37.630,00

14/05/202110:08:58 LANCE MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME (PARTICIPANTE 003) 37.600,00

14/05/2021 10:09:06 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 37.590,00

14/05/2021 10:09:44 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 039) 37.599,99

4/05/2021 10:09:46 LANCE MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME (PARTICIPANTE 003) 37.580,00

14/05/2021 10:10:05 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 37.570,00

14/05/202110:10:50 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 37.565,00

14/05/202110:10:55 LANCE DX COMPUTADORES LTOA EPP (PARTICIPANTE 021) 37.500,00

14/05/2021 10:10:58 LANCE MISTER MICRO PARANÁ LTOA ME (PARTICIPANTE 003) 37.550,00

14/05/202110:11:14 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 37.490,00

14/05/202110:11:17 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 37.450,00

14/05/202110:11:28 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 016) 37.400,00

14/05/2021 10:11 :36 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 37.300,00

14/05/202110:11:38 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 37.000,00

14/05/202110:11:50 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 36.900,00

14/05/2021 10:12:13 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 090) 36.950,00

14/05/202110:13:05 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 36.500,00

14/05/202110:13:10 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 015) 36.000,00

14/05/202110:13:28 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTOA 35.999,00

14/05/202110:13:34 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 35.990,00

14/05/202110:13:51 LANCE DX COMPUTADORES LTOA EPP (PARTICIPANTE 021) 35.901,00
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14/05/2021 10:14:02 LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 34.900,00

14/05/2021 10:14:02 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 090) 35.901,50

14/05/2021 10:14:11 LANCE PROFISSA DISTRltlUIDORA ~IR~LI-M~ (PARTICIPANT~ 090) 34.950,00

14/05/202110:14:14 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 34.890,00

14/05/202110:14:19 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 021) 35.641,00

14/05/2021 10:14:29 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 34.850,00

14/05/202110:14:50 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 34.800,00

14/05/2021 10:15:00 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTOA (PARTICIPANTE 016) 34.750,00

14/05/2021 10:15:07 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 090) 34.755,00

14/05/2021 10:15:13 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 34.500,00

14/05/202110:15:20 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 34.450,00

\/05/2021 10:15:45 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 34.000,00

14/05/202110:15:51 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTOA (PARTICIPANTE 016) 34.400,00

14/05/2021 10:15:56 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 016) 33.950,00

14/05/202110:16:03 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 33.900,00

14/05/202110:16:34 TEMPO RANDÔMICO

14/05/202110:16:39 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 33.500,00

14/05/202110:16:53 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 016) 33.490,00

14/05/2021 10:17:01 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 33.480,00

14/05/2021 10:17:01 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 33.450,00

14/05/2021 10:17:05 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 015) 33.000,00

14/05/2021 10:17:12 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 32.800,00

14/05/202110:17:13 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 32.990,00

14/05/202110:17:16 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 016) 32.950,00

14/05/202110:17:17 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 32.790,00

14/05/202110:17:22 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 32.500,00

14/05/202110:17:26 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 016) 32.650,00

4/05/2021 10:17:29 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 32.490,00

14/05/202110:17:32 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 016) 32.200,00

14/05/2021 10:17:39 LANCE F. DENILSON F. DE Ol.IVEIRA - ME (PARTICIPANTE 015) 31.000,00

14/05/2021 10:17:42 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 32.000,00

14/05/202110:17:47 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 016) 30.550,00

14/05/202110:17:47 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 30.500,00

14/05/2021 10:17:55 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 30.490,00

14/05/2021 10:18:01 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 30.250,00

14/05/202110:18:08 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 30.240,00

14/05/202110:18:23 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 30.200,00

14/05/2021 10:18:33 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 30.150,00

14/05/2021 10:18:33 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTOA (PARTICIPANTE 016) 30.244,50

14/05/2021 10:18:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 005,
PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 015
14/05/202110:18:34 FECHADO 1
14/05/202110:19:11 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 30.000,00

Gerado em: 14/05/2021 14:16:30
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14/05/202110:20:39 LANCE ULTRA L1CITACOES LTOA (PARTICIPANTE 028) 28.500,00

14/05/202110:23:34 HABILITAÇÃO

14/05/2021 10:23:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ULTRA LICITACOES LTOA
14/05/202111 :16:52 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação - A empresa ULTRA L1CITACOES LTOA, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos
regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.
14/05/2021 12:51 :40 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ULTRA L1CITACOES LTOA, através do e-mail, Assim passaremos à análise
da mesma.
14/05/2021 13:18:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Proposta: A proposta final da empresa ULTRA L1CITACOES LTOA já fora devidamente analisada e se encontra
classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

4/05/2021 13:25:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
. alares unitários definidos pelo vencedor.
14/05/202113:53:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

14/05/2021 14:08:22 EM ADJUDICAÇÃO

14/05/2021 14:16:29 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 02 - Impressoras

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und Marca: EPSON Modelo:
Descrição: IMPRESSORA: Conexões- WIFI - jato de tinta - Velocidade- Em preto 33 ppm e cores 15 ppm. - Suprimentos: Tinta de
substituição: 1 garrafa com tinta Preta: rende até 4.500 páginas 1 3 garrafas coloridas (Ciano, Magenta, Amarela): Rendem até 7.500
páginas 1 Esta EcoTank L3150 foi projetada para ser usada exclusivamente com as garrafas de tinta originais da Epson. A Epson
recomenda o uso de tinta original para garantir o melhor rendimento e qualidade de impressão, além de não comprometer a garantia
original 1O.- Multifuncional
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.333,33 Valor Total: 7.999,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 048 20.365.863/0001-70 9.312,00 7.999,98 Sim

2 ULTRA L1CITACOES LTOA 085 36.524.917/0001-32 9.312,00 8.060,00 Sim

3 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 041 22.523.994/0001-63 9.240,00 8.499,00 Sim

4 PN FEITOSA SANCHO MER 095 23.707.218/0001-86 9.312,00 8.500,00 Sim

5 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA 009 06.194.394/0001-42 9.312,00 8.622,00 Sim

6 L.P. EQUIPAMENTOS LTOA 081 07.475.009/0001-06 9.312,00 8.759,00 Sim

7 DX COMPUTADORES LTOA EPP 077 11.182.175/0001-83 9.312,00 8.874,00 Sim

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA 089 11.093.169/0001-50 9.312,00 9.199,99 Sim

9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 087 37.990.239/0001-66 9.312,00 9.211,00 Sim

10 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTOA- 033 08.458.279/0001-63 9.240,00 9.240,00 Sim

11 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 096 41.011.821/0001-00 9.312,00 9.312,00 Sim

12 YBP COMERCIAL LTOA - ME 014 26.970.227/0001-53 9.312.00 9.312,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA 032 05.843.389/0001-50 9.312,00 7.750,00 Sim

Gerado em: 14/05/2021 14:16:30 cJ Rr 6 de 15
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MOVIMENTOS DO LOTE
03/05/2021 15:57:58

04/05/2021 09:00:00

14/05/2021 09:00:00

14/05/202110:01:34

14/05/202110:01:34

14/05/202110:01:34

14/05/202110:01:34

14/05/2021 10 :01 :34

14/05/2021 10:01 :34

14/05/202110:01:34
.•...

4/05/2021 10:01 :34

14/05/2021 10:01 :34

14/05/202110:01:34

14/05/2021 10 :01 :34

14/05/2021 10:01 :34

14/05/202110:01:34

14/05/202110:01:34

14/05/202110:03:10

14/05/2021 10:04:53

14/05/2021 10:05:33

14/05/202110:06:17

14/05/202110:06:26

14/05/202110:07:19

14/05/202110:08:53

14/05/2021 10:09:29

14/05/2021 10:09:55

4/05/202110:10:05

14/05/2021 10:10:13

14/05/202110:10:35

14/05/202110:11:03

14/05/202110:11:06

14/05/202110:11:22

14/05/2021 10: 11 :25

14/05/202110:11:41

14/05/202110:11:58

14/05/202110:12:06

14/05/202110:12:13

14/05/2021 10:12:22

14/05/202110:12:31

14/05/2021 10:12:35

14/05/202110:13:07

14/05/202110:13:14

14/05/202110:13:36

PUBLICADO

RECEPÇÃO DE PROPO$TAS

ANÁLISE DE PROPOSTAS

DISPUTA

LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 081) 9.312,00

LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 9.312,00

LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 095) 9.312,00

LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 9.312,00

LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 014) 9.312,00

LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 9.312,00

LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 048) 9.312,00

LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 9.312,00

LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 077) 9.312,00

LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 089) 9.312,00

LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTOA - ME (PARTICIPANTE 9.240,00

LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 041) 9.240,00

LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 9.312,00

LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 9.230,00

LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 089) 9.311,99

LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 085) 9.220,00

LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 095) 9.219,00

LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTOA (PARTICIPANTE 081) 9.219,90

LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 9.210,00

LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 9.211,00

LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 081) 9.200,00

LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 032) 9.150,00

LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 089) 9.199,99

LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 085) 9.100,00

LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 095) 9.110,00

LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 081) 9.099,00

LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 032) 9.050,00

LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 9.010,00

LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 9.000,00

LANCE ULTRA LICITACOES LTOA (PARTICIPANTE 085) 8.999,00

LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 081) 8.998,00

LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 085) 8.990,00

LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 8.950,00

LANCE DX COMPUTADORES LTOA EPP (PARTICIPANTE 077) 8.899,00

LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 048) 8.949,00

LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 8.890,00

LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 081) 8.889,00

LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 8.880,00

LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 8.780,00

Gerado em: 14/05/2021 14:16:30
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14/05/202110:13:41 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 8.760,00

14/05/202110:14:19 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 081) 8.759,00

14/05/2021 10:14:24 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INJ=ORMÁTICA EIRELI 8,750,00

14/05/2021 10:14:29 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 048) 8.759,50

14/05/2021 10:14:32 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 8.400,00

14/05/2021 10:14:32 LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 8.740,00

14/05/2021 10:14:38 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 8.350,00

14/05/2021 10:14:40 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 077) 8.874,00

14/05/2021 10:15:22 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 032) 8.280,00

14/05/202110:15:41 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 8.270,00

14/05/2021 10:16:14 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 095) 8.500,00

'./05/2021 10:16:34 TEMPO RANDÔMICO

14/05/202110:16:44 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 032) 8.150,00

14/05/2021 10:16:47 LANCE GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 8.622,00

14/05/2021 10:17:08 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 8.140,00

14/05/202110:17:32 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 032) 8.100,00

14/05/2021 10:17:47 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 8.090,00

14/05/2021 10:17:57 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 032) 8.070,00

14/05/202110:18:53 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 8.060,00

14/05/2021 10:19:05 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 032) 8.040,00

14/05/202110:20:15 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 041) 8.499,00

14/05/2021 10:20:42 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 048) 8.042,00

14/05/2021 10:22:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 032
14/05/2021 10:22:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 048,
PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 081

14/05/202110:23:15 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 048)

1/05/2021 10:22:35 FECHADO 1
8.000,00

14/05/2021 10:25:29 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 7,750,00

14/05/2021 10:27:36 HABILITAÇÃO

14/05/2021 10:27:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA
14/05/202111:54:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA inabilitado. Motivo: Por descumprimento ao item solicitado no item 12.1, alínea "p", mas
precisamente não ter apresentada Declaração que Não Emprega Menor, nos termos do art. 7°, inciso XXXIII da Constituição Federal,
bem como apresentou Declaração sem estar devidamente assinada por representante legal ou procurador, nos termos do item 21.16

14/05/2021 11 :54:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
14/05/2021 12:00:53 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME deverá encaminhar, a contar desta mensagem, dentro do prazo máximo de 02
(duas) horas, proposta final para este lote, sob pena de desclassificação, no caso de não envio.
14/05/2021 12:25:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação - A empresa PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, encontra-se regularmente habilitada, por
cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.
14/05/2021 13:19:24 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 048) 7.999,98
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14/05/2021 13:19:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
14/05/202113:20:26 MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 048)
Boa tarde!!! Informo que já enviamos a proposta por e-mail e tambem aqui no sistema.
14/05/2021 13:25:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, através do e-mail. Assim
passaremos à análise da mesma.
14/05/2021 13:26:36 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Proposta: A proposta final da empresa PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME já fora devidamente analisada e se
encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.
14/05/2021 13:53:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

14/05/2021 14:08:22 EM ADJUDICAÇÃO

14/05/202114:16:29 ADJUDICADO

LOTE 3· ADJUDICADO
Lote 03 • Notebooks

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: ACER Modelo: ACER

Descrição: NOTEBOOK: 256GB SSD 4GB 15,6" WIN10 HOME. A315-56-330J - 13-1005G1
Quantidade: 9 Valor Unit.: 4.043,33 Valor Total: 36.389,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 018 37.990.239/0001-66 42.003,00 36.389,97 Sim

2 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 028 41.011.821/0001-00 42.003,00 36.400,00 Sim

3 AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA 064 05.843.389/0001-50 42.003,00 36.420,00 Sim

4 PN FEITOSA SANCHO MER 059 23.707.218/0001-86 42.003,00 36.997,00 Sim

5 ULTRA LlCITACOES LTOA 048 36.524.917/0001-32 42.003,00 37.470,00 Sim

6 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 091 22.523.994/0001-63 41400,00 38.000,00 Sim

7 HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 099 24.802.687/0001-47 42.003,00 38.107,26 Sim

8 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFOR.MÁTICA 085 06.194.394/0001-42 42.003,00 39.490,00 Sim

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA 051 11.093.169/0001-50 42.003,00 40.389,99 Sim

10 DX COMPUTADORES LTDA EPP 089 11.182.175/0001-83 42.003,00 41.399,00 Sim

11 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - 093 08.458.279/0001-63 41.400,00 41.400,00 Sim

12 YBP COMERCIAL LTOA - ME 098 26.970.227/0001-53 42.003,00 42.003,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 007 32.672.915/0001-30 40.500,00 31.309,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/202115:57:58 PUBLICADO

04/05/2021 09:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS

14/05/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/05/202110:01:34 DISPUTA
42.003,00

14/05/2021 10:01:34 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 059)

Gerado em: 14/05/2021 14:16:30
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14/05/2021 10:01 :34 LANCE

14/05/2021 10:01 :34 LANCE

14/05/2021 10:01 :34 LANCE

14/05/202110:01:34 LANCE

14/05/202110:01:34 LANCE

14/05/2021 10:01 :34 LANCE

14/05/202110:01:34 LANCE

14/05/202110:01:34 LANCE

14/05/2021 10:01 :34 LANCE

14/05/2021 10:01:34 LANCE

14/05/202110:01:34 LANCE

1/05/2021 10:01 :34 LANCE

14/05/202110:03:49 LANCE

14/05/202110:04:53 LANCE

14/05/2021 10:05:07 LANCE

14/05/202110:05:26 LANCE

14/05/2021 10:05:30 LANCE

14/05/202110:06:02 LANCE

14/05/202110:06:16 LANCE

14/05/202110:06:46 LANCE

14/05/2021 10:06:50 LANCE

14/05/2021 10:07:25 LANCE

14/05/202110:07:36 LANCE

14/05/2021 10:07:50 LANCE

14/05/2021 10:08:28 LANCE

14/05/2021 10:08:55 LANCE

14/05/2021 10:09:40 LANCE

4/05/202110:10:13 LANCE

14/05/2021 10:10:18 LANCE

14/05/202110:10:20 LANCE

14/05/202110:10:56 LANCE

14/05/202110:11:21 LANCE

14/05/2021 10: 11 :26 LANCE

14/05/202110:11:38 LANCE

14/05/202110:11:50 LANCE

14/05/202110:12:00 LANCE

14/05/202110:12:13 LANCE

14/05/202110:12:31 LANCE

14/05/2021 10:12:41 LANCE

14/05/2021 10:12:50 LANCE

14/05/202110:12:56 LANCE

14/05/202110:13:21 LANCE

14/05/202110:13:27 LANCE

14/05/202110:13:28 LANCE

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 40.500,00

YBP COMERCIAL LTOA - ME (PARTICIPANTE 098) 42.003,00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 42.003,00

HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 42.003,00

TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 42.003,00

AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 42.003,00

ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 048) 42.003,00

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 051) 42.003,00

DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 089) 42.003,00

MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 41.400,00

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 091) 41.400,00

GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 42.003,00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 41.300,00

ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 048) 40.450,00

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 051) 42.002,99

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 41.000,00

PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 059) 40.470,00

PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 059) 40.449,00

ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 048) 40.440,00

TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 40.439,00

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 40.441,00

ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 048) 40.400,00

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 40.401,00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 40.438,00

TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 40.399,00

ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 048) 40.390,00

POSITIVO COMERCIO í)E ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 40.380,00

AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 40.350,00

ULTRA LICITACOES LTOA (PARTICIPANTE 048) 40.300,00

AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064)
------------------------------MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007)

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 051) 40.389,99

40.200,00

40.201,00

ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 048) 40.190,00

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 40.191,00

GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 40.000,00

ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 048) 39.900,00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 39.850,00

AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 39.550,00

ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 048) 39.500,00

HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 39.498,00

DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 089) 41.399,00

ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 048) 39.400,00

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 39.401,00

GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 39.490,00

Gerado em: 14/05/2021 14:16:30
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14/05/2021 10:13:55 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 39.480,00

14/05/202110:14:05 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 064) 39.000,00

14/05/2021 10:14:10 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 091) 38.000,00

14/05/2021 10:14:46 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 048) 37.990,00

14/05/2021 10:14:46 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 38.900,00

14/05/2021 10:14:48 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 38.010,00

14/05/2021 10:14:53 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 064) 37.550,00

14/05/2021 10:14:54 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 37.991,00

14/05/2021 10:15:03 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 37.551,00

14/05/202110:15:18 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 37.500,00

14/05/2021 10:15:31 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 048) 37.490,00

14/05/2021 10:15:58 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE

U05/2021 10:15:42 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 37.491,00

37.480,00

14/05/2021 10:16:10 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 37.481,00

14/05/2021 10:16:12 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 37.000,00

14/05/2021 10:16:23 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 37.001,00

14/05/2021 10:16:26 LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 048) 37.470,00

14/05/2021 10:16:29 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 059) 37.400,00

14/05/202110:16:35 TEMPO RANDÔMICO

14/05/202110:16:41 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 36.990,00

14/05/2021 10:17:10 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 36.998,00

14/05/202110:17:21 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 064) 36.800,00

14/05/2021 10:17:31 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 36.801,00

14/05/2021 10:17:53 LANCE HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 39.487,00

14/05/2021 10:17:56 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 36.700,00

14/05/2021 10:18:05 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 36.701,00

14/05/2021 10:18:09 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 064) 36.500,00

4/05/2021 10:18:30 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 36.501,00

14/05/2021 10:19:02 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 36.470,00

14/05/2021 10:19:11 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 36.471,00

14/05/2021 10:19:15 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 36.420,00

14/05/202110:19:22 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 36.421,00

14/05/202110:19:27 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 37.800,00

14/05/2021 10:19:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 007,
PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 099,
PARTICIPANTE 085
14/05/2021 10:19:35 FECHADO 1
14/05/2021 10:19:41 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 36.390,00

14/05/2021 10:20:00 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 007) 31.309,00

14/05/2021 10:20:47 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 059) 36.997,00

14/05/2021 10:20:59 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 36.400,00

14/05/2021 10:22:37 LANCE HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 38.107,26

14/05/2021 10:24:36 HABILITAÇÃO
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14/05/2021 10:24:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA
14/05/2021 12:34:50 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação - A empresa MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA, apresentou a sua Prova de Regularidade junto ao Fundo
de Garantia por Tempo de Serviço, solicitada no item editalício 12.1, alínea Uh"com seu prazo de validade vencido, porém, a mesma
faz jus aos benefícios do art. 42 e seguintes da Lei Complementar n. 123/2006, por se tratar de Microempresa, encontrando-se,
portanto, habilitada, no que se refere exclusivamente aos documentos de habilitação.
14/05/202112:59:50 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA inabilitado. Motivo: Desclassificada - Não encaminhamento da proposta final, através do e-mail,
dentro do prazo estabelecido no Edital, conforme itens 10.4 e 10.4.1 do Edital.
14/05/2021 12:59:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA
14/05/2021 13:00:50 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA deverá encaminhar, a contar desta mensagem, dentro do

--'azo máximo de 02 (duas) horas, proposta final para este lote, sob pena de desclassificação, no caso de não envio.
,4/05/2021 13:40:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA, através do e-
mail. Assim passaremos à análise da mesma.
14/05/2021 13:43:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Proposta: A proposta final da empresa POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA já fora
devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.
14/05/2021 13:46:25 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 36.389,97

14/05/2021 13:47:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
14/05/2021 13:53:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

14/05/2021 14:08:23 EM ADJUDICAÇÃO

14/05/202114:16:29 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 04 - Tablets

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: MUL TILASER Modelo: 7"
lescrição: TABLET: Memória RAM: mínimo dfe 19b. - Tela 7" -multitoque - Armazenamento: capacidade mínima de 16gb de

armazenamento interno. -Conectividade: Wifi paorão IEEE 802.11 b/g/n, interno ao equipamento. - Sistema de GPS integrado
(interno) -Funcionalidades: Permitit a mudança da orientação da tela e bloqueio de posição. - Sistema operacional: Android versão 5
ou superior
Quantidade: 39 Valor Unit.: 405,00 Valor Total: 15.795,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DX COMPUTADORES LTDA EPP 068 11.182.175/0001-83 19.782,75 15.795,00 Sim

2 MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 045 32.672.915/0001-30 19.500,00 15900,00 Sim

3 MUL TILASER INDUSTRIAL S.A 001 59.717.553/0006-17 19.782,75 16.497,00 Não

4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 074 22.523.994/0001-63 19.500,00 17.498,00 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA 075 11.093.169/0001-50 19.773,00 17.499,00 Sim

6 PN FEITOSA SANCHO MER 087 23.707.218/0001-86 19.782,75 17.699,00 Sim

7 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 084 37.990.239/0001-66 19.782,75 17.940,00 Sim

8 EUROTECH TECNOLOGIA LTOA 005 39.496.569/0002-06 19.782,75 18.950,00 Sim

9 HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 027 24.802.687/0001-47 19.782,75 19.225,00 Sim

10 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTOA - 037 08.458.279/0001-63 19.773,00 19230,00 Sim

11 ULTRA LlCITACOES LTOA 071 36.524.917/0001-32 19.773,00 19.250,00 Sim

Gerado em: 14/05/2021 14:16:30 j
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12 YBP COMERCIAL LTDA - ME 063 26.970.227/0001-53 19.782,75 19.782,75

13 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 076 41.011.821/0001-00 21.840,00 21.840,00

14 L.P. ~QUIPAMENTOS LTOA 062 07.475.009/0001-06 26.520,00 26.520,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA 089 05.843.389/0001-50 19.782,75 15.750,00

Sim

Sim

Sim

ME

ME

Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
03/05/2021 15:57:58 PUBLICADO

-114/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

.4/05/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/05/202110:01:35 DISPUTA

14/05/2021 10:01 :35 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTOA (PARTICIPANTE 005) 19.782,75

14/05/2021 10:01 :35 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 19.500,00

14/05/202110:01 :35 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 26.520,00

14/05/202110:01 :35 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 071) 19.773,00

14/05/202110:01 :35 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 19.782,75

14/05/2021 10:01 :35 LANCE MULTILASER INDUSTRIAL S.A (PARTICIPANTE 001) 19.782,75

14/05/2021 10:01 :35 LANCE YBP COMERCIAL LTOA - ME (PARTICIPANTE 063) 19.782,75

14/05/2021 10:01 :35 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA (PARTICIPANTE 19.782,75

14/05/2021 10:01 :35 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 087) 19.782,75

14/05/2021 10:01 :35 LANCE HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 19.782,75

14/05/2021 10:01 :35 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 075) 19.773,00

14/05/2021 10:01 :35 LANCE TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 21.840,00

14/05/2021 10:01 :35 LANCE DX COMPUTADORES LTOA EPP (PARTICIPANTE 068) 19.782,75

14/05/2021 10:01 :35 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 074)

4/05/202110:01 :35 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 19.773,00

19.500,00

14/05/2021 10:04:31 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 19.400,00

14/05/202110:05:01 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 071) 19.390,00

14/05/2021 10:05:20 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 075) 19.399,00

14/05/2021 10:05:49 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 087) 19.380,00

14/05/2021 10:06:08 LANCE ULTRA LlCITACOES LTOA (PARTICIPANTE 071) 19.370,00

14/05/2021 10:06:23 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 19.365,00

14/05/202110:07:11 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 19.371,00

14/05/2021 10:07:29 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 071) 19.350,00

14/05/202110:09:12 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 19.351,00

14/05/2021 10:10:27 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 19.300,00

14/05/2021 10:10:34 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 075) 19.350,99

14/05/202110:10:39 LANCE ULTRA LlCITACOES LTDA (PARTICIPANTE 071) 19.250,00

14/05/2021 10:10:44 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 19.000,00

14/05/2021 10:10:55 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 087) 19.010,00

14/05/202110:11:04 LANCE MULTILASER INDUSTRIAL S.A (PARTICIPANTE 001) 18.900,00
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14/05/2021 10:11 :23 LANCE MUL TILASER INDUSTRIAL S.A (PARTICIPANTE 001) 17.950,00

14/05/202110:11:30 LANCE HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 19.565,00

14/05/202110:11:58 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 17.951,00

14/05/2021 10:12:13 LANCE EUROTECH TECNOLOGIA LTOA (PARTICIPANTE 005) 18.950,00

14/05/2021 10:12:47 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 17.700,00

14/05/202110:12:49 LANCE HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 19.293,00

14/05/2021 10:12:51 LANCE HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 19.245,00

14/05/2021 10:13:05 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 17.940,00

14/05/2021 10:13:16 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 17.701,00

14/05/2021 10:13:28 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 068) 17.650,00

14/05/202110:13:33 LANCE HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 19.238,00

14/05/202110:14:03 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045)

~/05/2021 10:14:00 LANCE MUL TILASER INDUSTRIAL S.A (PARTICIPANTE 001) 16.500,00

17.651,00

14/05/2021 10:14:11 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 16.501,00

14/05/2021 10:14:39 LANCE MUL TILASER INDUSTRIAL S.A (PARTICIPANTE 001) 16.497,00

14/05/2021 10:15:20 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTOA (PARTICIPANTE 075) 19.009,00

14/05/2021 10:15:25 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 16.498,00

14/05/2021 10:15:58 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 068) 17.500,00

14/05/2021 10:16:31 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 16.350,00

14/05/2021 10:16:35 TEMPO RANDÔMICO

14/05/202110:16:40 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 16.349,00

14/05/2021 10:16:47 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 087) 17.745,00

14/05/202110:17:43 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 16.250,00

14/05/2021 10:18:19 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 16.251,00

14/05/2021 10:18:36 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LToA (PARTICIPANTE 075) 17.499,00

14/05/2021 10:19:59 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 19.230,00

14/05/2021 10:20:00 LANCE HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 19.225,00

4/05/2021 10:21 :25 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 074) 17.498,00

14/05/2021 10:21 :36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 045,
PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 087

14/05/2021 10 :21 :36 FECHADO 1
14/05/2021 10:22:06 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 087) 17.699,00

14/05/2021 10:23:43 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 068) 15.795,00

14/05/202110:23:54 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 045) 15.900,00

14/05/2021 10:25:52 LANCE AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 15.750,00

14/05/2021 10:26:36 HABILITAÇÃO

14/05/2021 10:26:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTOA
14/05/202111:54:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AGNOS TECNOLOGIA E SERViÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprimento ao item solicitado no item 12.1, alínea "p", mas
precisamente não ter apresentado Declaração que Não Emprega Menor, nos termos do art. 70

, inciso XXXIII da Constituição Federal,
bem como apresentou Declaração sem estar devidamente assinada por representante legal ou procurador, nos termos do Item 21.16

14/05/2021 11:54:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DX COMPUTADORES LTDA EPP

Gerado em: 14/05/2021 14:16:30
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14/05/2021 12:01 :20 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa DX COMPUTADORES LTOA EPP deverá encaminhar, a contar desta mensagem, dentro do prazo máximo de 02 (duas)
horas, proposta final para este lote, sob pena de desclassificação, no caso de não envio.
14/05/2021 12:45:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação - A empresa DX COMPUTADORES LTOA EPP, encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos
regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.
14/05/2021 13:42:59 MENSAGEM DX COMPUTADORES LTOA EPP (PARTICIPANTE 068)
Boa tarde Sr. Pregoeiro, proposta anexada no portal.
14/05/2021 13:47:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
14/05/2021 13:47:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa DX COMPUTADORES LTOA EPP. Assim passaremos à análise da mesma.
14/05/2021 13:47:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

~alores unitários definidos pelo vencedor.
1/05/2021 13:48:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.
14/05/2021 13:48:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Proposta: A proposta final da empresa DX COMPUTADORES LTOA EPP já fora devidamente analisada e se encontra
classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.
14/05/2021 13:53:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSO~

14/05/2021 14:08:23 EM ADJUDICAÇÃO

14/05/2021 14:16:29 ADJUDICADO
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